
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 15.01.2020  №  7 

 

 

О внесении изменений в  перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав 

третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), утвержденный постановлением администрации 

Коченевского района Новосибирской области от 06.09.2017  № 547 

 

 

В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в 

Коченевском районе Новосибирской области, в соответствии с постановлением 

администрации  Коченевского района Новосибирской области от 29.08.2017  №  

531 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Коченевского района 

Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), утвержденный постановлением администрации 

Коченевского района Новосибирской области от 06.09.2017  № 547, следующие 

изменения:  

1.1. Исключить из перечня имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), строку 3 и строку 4 следующего содержания:  

 

3. Нежилое  

помещение 

Новосибирская область,  

Коченевский район,  

р.п.Коченево, 

ул.Октябрьская, дом 17 

268,9 54:11:040158:120 Недвижимое 

имущество 

- 

4. Нежилое 

помещение 

Новосибирская 

область,  

Коченевский район,  

р.п.Чик,  

ул.П.Морозова, д.4А, 

пом. 4 

179,7 54:11:050131:110 Недвижимое 

имущество 

-  

 

 



 

 

1.2. Дополнить перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), строками  2, 3 следующего содержания:  

 

2. Земельный 

участок 

Новосибирская 

область,  

Коченевский 

район, МО 

Прокудский 

сельсовет 

948430 54:11:017019:1194 Земельный 

участок 

Для ведения 

рыбо-

прудового 

хозяйства 

3. Земельный 

участок 

Новосибирская 

область,  

Коченевский 

район, МО 

Прокудский 

сельсовет 

264808 54:11:017019:1196 Земельный 

участок 

Для ведения 

рыбо-

прудового 

хозяйства 

 

2. Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского 

района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.) разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области данное 

постановление, а также обеспечить публикацию в газете «Коченевские вести». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации Е.П. Антипова. 

 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                А.С. Новоторженцев 


